UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  07  tháng 9  năm 2020.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 37, từ 07/9/2020 đến 11/9/2020

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 07/9/2020

Sáng:
 7 giờ 15, Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động chào cờ đầu tháng.

- Địa điểm: Sân trước Hội trường A – UBND thành phố

 8 giờ, Trưởng phòng và các Phó trưởng phòng dự họp giao ban tuần, họp

Chi ủy Chi bộ

- Địa điểm: Phòng làm việc của Trưởng Phòng GDĐT .

 8 giờ, Nguyễn Thị Hồng Điệp, Phạm Văn Dũng phối hợp tổ chức kiểm tra

hồ sơ công tác phổ cập giáo dục các phường năm 2020 (cả ngày).

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố.

Thứ Ba 08/9/2020

Sáng:

 9 giờ, PTP.Trần Trọng Khánh chủ trì buổi làm việc với bà Nguyễn Thị

Thanh Hà về việc xem xét đề xuất giải quyết “Đơn xem xét” của bà Hà liên

quan công tác thuyên chuyển, tiếp nhận giáo viên từ ngoài tỉnh.

- Cùng dự: Triết, Hùng, Dương.

- Địa điểm: Phòng làm việc của PTP.Trần Trọng Khánh.

 8 giờ, CV: Nguyễn Thị Hồng Điệp, Phạm Văn Dũng phối hợp tổ chức kiểm

tra hồ sơ công tác phổ cập giáo dục các phường năm 2020 (cả ngày).

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố.

Thứ Tư 09/9/2020

Sáng:

 8 giờ, Lãnh đạo, chuyên viên đi cơ sở kiểm tra tình hình tổ chức giảng dạy

đầu năm học 2020-2021.

- Địa điểm: Các trường học trực thuộc.

Thứ Năm 10/9/2020

Sáng:

 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa chủ trì tổ chức kiểm tra, khảo sát điều kiện thành

lập cơ sở 2 trường mầm non Chồi Xanh, theo quyết định số 1054/QĐ-

PGDĐT  của Phòng GDĐT.

- Thành phần: các thành viên theo quyết định.

- Địa điểm: Tại 81/6, khu 5, phường Định Hòa.

2

Chiều:

 14 giờ, Lãnh đạo, chuyên viên tiếp tục đi cơ sở kiểm tra tình hình tổ chức

giảng dạy đầu năm học 2020-2021.

- Địa điểm: Các trường học trực thuộc.

Thứ Sáu 11/9/2020

Sáng:

 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa trực tiếp công dân tại Phòng GDĐT

Chiều:

 14 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp cơ quan văn phòng Phòng GDĐT

- Thành phần: Toàn thể lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố.

 Trong tuần, các bộ phân kiểm tra nắm tình hình tổ chức giảng dạy đầu

năm học ở các trường học trực thuộc báo cáo thuận lợi, khó khan và đề xuất gửi cho

bộ phận tổng hợp trước ngày 10/9/2020 chuẩn bị báo cáo họp giao ban đầu năm học

các Phòng GDĐT do Sở GDĐT tổ chức.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.